SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BV. PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-BVPHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Mua Tủ lạnh cho Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2024

Kính gửi: Quí cơ quan, đơn vị quan tâm

 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp đang có nhu cầu mua Tủ

lạnh tại Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2024 (Chi tiết theo danh mục mua tủ

lạnh đính kèm thư mời).

 Kính mời quí cơ quan, đơn vị quan tâm gửi bảng chào giá phí tham gia

cung cấp dịch vụ hàng hóa theo danh mục đính kèm gửi về Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau:

 - Bảng chào giá phải bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có),

mức khấu trừ, hiệu lực báo giá trong vòng 30 ngày.

 - Địa chỉ nhận bảng chào giá: Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính quản trị,

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp, số 167 đường Tôn Đức Thắng,

Phường 1, Thành phố Cao Lãnh tỉnh Đồng Tháp.

 Số điện thoại liên hệ: 02773 871635 (vào giờ hành chính).

 Thời gian tiếp nhận báo giá đến hết ngày: 18/7/2024.

 Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Bệnh viên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

DANH SÁCH

HÀNG HÓA TỦ LẠNH NĂM 2024
(Đính kèm Thư mời chào giá số        /6/2024 của BVPHCN)

STT
Tên hoàng

hóa

Đơn vị

tính

Số

lượng
Tiêu chuẩn kỹ thuật

Ghi chú

01
Tủ lạnh

mini
Cái  01

- Tủ lạnh Mini 01 cánh.

- Làm lạnh trực tiếp; được trang bị

thêm ngăn đá nhỏ có nắp đậy,

- Dung tích sử dụng: 90 lít;

- Xuất xứ: Việt Nam

- Hàng chính hãng mới 100%

02
Tủ Lạnh

130 Lít  Cái 01

- Tủ lạnh: 02 cửa

- Làm lạnh trực tiếp;

- Dung tích sử dụng: 130 lít

- Xuất xứ: Việt Nam

- Hàng chính hãng mới 100%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:02:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:02:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:04:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:04:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!